
 

 

0Ministero dell’ Università e della Ricerca 
Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala”  
Via Mario La Vipera, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824.43222 - 25047 

 

 

 

Prot. n° 5984 del 30/10/2020                                                                                                                 

    

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratto 

di collaborazione inerenti materie di insegnamento non in organico – triennio 2020/2023 prot. n. 

3928 del 23/07/2020; 

 

Visto il decreto di nomina della commissione prot. 5740 del 21/10/2020;  

 

Visti i verbali con i quali la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alla selezione 

individuando i candidati in possesso dei requisiti scientifici-artistici e professionali rispondenti alle 

esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di “Lingua comunitaria – Inglese”; 

 

Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 3928 del 24/10/2020; 

 

Visto i reclami pervenuti; 

 

DECRETA 

è pubblicata graduatoria definitiva per l’affidamento dell’insegnamento a moduli di “Lingua 

straniera comunitaria ”; 

 

è pubblicato l’elenco relativo ai candidati idonei e non idonei;  

 

si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio. 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

D’ALOIA DARIA 110 IDONEO 

GRANATELLO LUCIA 80 IDONEO 

BRIGIDA MIGLIORE 74 IDONEO 

SPERANZA SONIA 61 IDONEO 

ZANNA ANGELA* 30 IDONEO 

TURSI ANGELA 30 IDONEO 

   

GAMBINO FRANCESCA // NON IDONEO 

 LA ROCCA NOEMI // NON IDONEO 

MOTTOLA ILEANA // NON IDONEO 

   

*PRECEDE PER ETA’   

 

 

 

Benevento    30/10/2020                                                                        IL DIRETTORE 

                                                                                                   f.to   M° Giuseppe ILARIO 


